Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Kraus, Manuel; Tel.: 09604-932790; Mobil:
E-Mail: spielleiter@skv-weiden.de; Fax: 09604-932792

Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga / Tabelle ( Gesamt )

T

GH Pressath 1

GH Wernberg 1
Eintracht Eslarn 1
BW Moosbach 1

SC Eschenbach 1
AN Mantel 1

SKC Altenstadt/WN 1
RW Vohenstrauf3 1

9 SV Floss 1

10 VIB Weiden 1

0o NOoO O~ WD =

Mannschaft

Kreis
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN

Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga / 18. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
GH Wernberg 1
GH Pressath 1
Eckert, Oliver
Reiter, Benjamin

Stand: 17.03.2019
Gesamt
Sp TP MP
18 29-7 77,5
18 24-12 61,5
18 22-14 64,0
18 22-14 61,0
18 20-16 58,0
18 17-19 50,0
18 16-20 50,0
18 13-23 455
18 9-27 375
18 8-28 350
Ergebnis Datum
2245 15.09.2018
2221 09.02.2019
609 08.09.2018
604 19.01.2019

Heim
TP

18-0
16-2
14-4
14-4
14-4
15-3
14-4

8-10

7-11

6-12

(02]
©

© © © © © © © © © ©

Auswirts
MP  Sp TP
47,5 9 11-7
40,0 9 8-10
395 9 8-10
370 9 8-10
390 9 6-12
380 9 2-16
330 9 2-16
26,0 9 5-13
24,5 9 2-16
21,0 9 2-16
Spielort

Kath. Jugendheim
Mehrzweckhalle Floss
SC Eschenbach
Sportzentrum Eslarn

MP
30,0
21,5
24,5
24,0
19,0
12,0
17,0
19,5
13,0
14,0



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Kraus, Manuel; Tel.: 09604-932790; Mobil:
E-Mail: spielleiter@skv-weiden.de; Fax: 09604-932792

Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse A / Tabelle ( Gesamt )

T

SKC Speinshart 1
SKC Trébes 1

GH Altenstadt/Voh 2
SKK Pirk 2

SV Grafenwohr 2
SV Kulmain 2

1. SKC Floss 3

RW Pleystein 2

9 WB Altenstadt/WN 1
10 AN Flossenbiirg 1

0o NOoO O~ WD =

Mannschaft

Kreis
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN

Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse A / 18. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
1. SKC Floss 3
SV Kulmain 2
Schuller, Markus
Scholz, Hermann

Stand: 17.03.2019
Gesamt
Sp TP MP
18 27-9 71,5
18 23-13 68,5
18 21-15 625
18 20-16 60,5
18 19-17 55,0
18 17-19 52,0
18 16-20 46,0
18 16-20 45,0
18 14-22 44,0
18 7-29 350
Ergebnis Datum
2194 08.12.2018
2205 08.09.2018
593 15.09.2018
608 23.10.2018

Heim

TP
18-0
14 -4
11-7
12-6
13-5
10-8
14-4
14-4
8-10
7-11

n
©

© © © © © © © © © ©

Auswirts
MP  Sp TP
435 9 9-9
405 9 9-9
350 9 10-8
370 9 8-10
36,0 9 6-12
290 9 7-11
330 9 2-16
355 9 2-16
250 9 6-12
240 9 0-18
Spielort

Mehrzweckhalle Floss
Mehrzweckhalle Floss
Gemeindezentrum

Sportheim SV Kulmain

MP
28,0
28,0
27,5
23,5
19,0
23,0
13,0

9,5
19,0
11,0



Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse B / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Kreis
1 SpG Turnerbund/Wygant Weiden 2 WEN
2 GH Wernberg 2 WEN
3 SpVgg Schirmitz 1 WEN
4 SKC GH SpVgg Weiden 3 WEN
5 AN Waidhaus 2 WEN
6 SKC Altenstadt/WN 2 WEN
7 GH Loschwitz 1 WEN
8 SKK Pirk 3 WEN
9 SC Luhe-Wildenau 4 WEN
10 SKC Speinshart 2 WEN

Stand: 17.03.2019

Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse B / 18. Spieltag / Rekorde

Rekord Name
Mannschaft Heim SKC Altenstadt/WN 2
Mannschaft Auswarts AN Waidhaus 2
Spieler Heim Vennhaus, Kai
Spieler Auswarts Deuerling, Michael

Gesamt
Sp TP MP
18 27-9 72,0
18 25-11 73,0
18 25-11 67,0
18 20-16 56,5
18 19-17 60,0
18 18-18 51,0
18 16-20 50,0
18 16-20 50,0
18 10-26 36,0
18 4-32 24,5
Ergebnis Datum
2204 02.02.2019
2201 01.12.2018
588 06.10.2018
603 09.02.2019

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Kraus, Manuel; Tel.: 09604-932790; Mobil:
E-Mail: spielleiter@skv-weiden.de; Fax: 09604-932792

Heim Auswaérts
Sp TP MP  Sp TP
9 12-6 330 9 15-83
9 12-6 39,0 9 13-5
9 12-6 330 9 13-5
9 10-8 275 9 10-8
9 9-9 280 9 10-8
9 14-4 36,0 9 4-14
9 8-10 280 9 8-10
9 6-12 220 9 10-8
9 6-12 20,0 9 4-14
9 4-14 16,0 9 0-18

Spielort
Max-Reger-Halle Weiden

Mehrzweckhalle Weiden
Max-Reger-Halle Weiden
Max-Reger-Halle Weiden

MP
39,0
34,0
34,0
29,0
32,0
15,0
22,0
28,0
16,0

8,5



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Kraus, Manuel; Tel.: 09604-932790; Mobil:
E-Mail: spielleiter@skv-weiden.de; Fax: 09604-932792
Stand: 17.03.2019

Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse C / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswirts

Pl Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SV Kulmain 3 WEN 16 27-5 675 8 14-2 36,0 8 13-3 31,5
2 BW Moosbach 2 WEN 16 23-9 69,0 8 12-4 36,0 8 11-5 33,0
3 SV Grafenwoéhr 3 WEN 16 20-12 545 8 14-2 355 8 6-10 19,0
4 SKC Stérnstein 1 WEN 16 14-18 430 8 10-6 26,0 8 4-12 17,0
5 SC Eschenbach 2 WEN 16 14-18 365 8 9-7 215 8 5-11 15,0
6 GH Pressath 2 WEN 16 13-19 40,0 8 9-7 26,0 8 4-12 14,0
7 WB Altenstadt/WN 2 WEN 16 13-19 460 8 12-4 330 8 1-15 13,0
8 RW Pleystein 3 WEN 16 10-22 39,0 8 6-10 230 8 4-12 16,0
9 GH Wernberg 3 WEN 16 10-22 36,5 8 8-8 24,5 8 2-14 12,0

Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse C / 18. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim BW Moosbach 2 2141 02.03.2019 Gaststéatte Michldamer

Mannschaft Auswarts SV Kulmain 3 2151 13.01.2019 Gemeindezentrum Stdrnstein

Spieler Heim Forster, Holger 583 17.02.2019 Gemeindezentrum Stdrnstein

Spieler Auswarts Dietl, Robert 577 13.01.2019 Gemeindezentrum Stornstein



Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse D / Ta

Pl Mannschaft
Eintracht Eslarn 2

SKC Freihung 1

GH Léschwitz 2

SV Kulmain 4

SKC Neuenhammer 1

RW Pleystein 5

RW Pleystein 4

8 GH Wernberg 4

N o o~ W =

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Kraus, Manuel; Tel.: 09604-932790; Mobil:

E-Mail: spielleiter@skv-weiden.de; Fax: 09604-932792
Stand: 17.03.2019

belle ( Gesamt)

Kreis
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN

Saison 2018-19 / Manner / Kreisklasse D / 18. Spieltag / Rekorde

Rekord Name
Mannschaft Heim Eintracht Eslarn 2
Mannschaft Auswarts Eintracht Eslarn 2
Spieler Heim Horl, Bastian
Spieler Auswarts Volkl, Philipp

Gesamt
Sp TP MP
14 26-2 64,0
14 21-7 54,5
14 18-10 51,0
14 16-12 46,0
14 12-16 42,0
14 7-21 22,0
14 6-22 315
14 6-22 250

Ergebnis Datum
2157 09.02.2019
2052 19.10.2018
579 01.12.2018
560 23.09.2018

Heim Auswirts
Sp TP MP  Sp TP
7 14-0 35,0 7 12-2
7 14-0 35,5 7 7-7
7 12-2 320 7 6-8
7 10-4 28,0 7 6-8
7 9-5 270 7 3-11
7 6-8 16,0 7 1-13
7 4-10 170 7 2-12
7 4-10 16,0 7 2-12

Spielort
Sportzentrum Eslarn

Sportheim SV Kulmain
Gasthof Alte Post
Kath. Jugendheim

MP
29,0
19,0
19,0
18,0
15,0

6,0
14,5

9,0



Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse E Gr. 1/ Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Kreis
1 Germania Weiden gem. WEN
2 GH Wernberg gem. WEN
3 SKK Pirk gem. WEN
4 SKC Speinshart gem. WEN
5 AN Mantel gem. WEN
6 SKC Kemnath gem. WEN
7 SpG Turnerbund/Wygant Weiden gem. WEN
8 GH Léschwitz gem. WEN
9 SV Kulmain gem. WEN
10 SC Eschenbach gem. WEN

Stand: 17.03.2019

Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse E Gr. 1/ 18. Spieltag / Rekorde

Rekord Name
Mannschaft Heim GH Wernberg gem.
Mannschaft Auswarts GH Wernberg gem.
Spieler Heim Diepold, Glinther
Spieler Auswarts Riedl, Heidi

Gesamt
Sp TP MP
18 32-4 81,0
18 28-8 82,0
18 19-17 54,0
18 18-18 51,5
18 17-19 56,0
18 17-19 55,0
18 17-19 48,5
18 14-22 450
18 13-23 41,0
18 5-31 26,0
Ergebnis Datum
2083 20.10.2018
2091 12.01.2019
555 08.02.2019
574 09.03.2019

Heim

TP
18-0
14-4
11-7
14-4
14-4
12-6
12-6
12-6
11-7
4-14

(02]
©

© © © © © © © © © ©

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Kraus, Manuel; Tel.: 09604-932790; Mobil:
E-Mail: spielleiter@skv-weiden.de; Fax: 09604-932792

Auswirts
MP  Sp TP
430 9 14-4
41,0 9 14-4
29,0 9 8-10
345 9 4-14
375 9 3-15
350 9 5-13
320 9 5-13
320 9 2-16
31,0 9 2-16
150 9 1-17
Spielort

Kath. Jugendheim

SKK Pirk

Gemeindezentrum
SC Eschenbach

MP
38,0
41,0
25,0
17,0
18,5
20,0
16,5
13,0
10,0
11,0



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Kraus, Manuel; Tel.: 09604-932790; Mobil:
E-Mail: spielleiter@skv-weiden.de; Fax: 09604-932792

Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse E Gr. 2 / Tabelle ( Gesamt )

T

Eintracht Eslarn gem.
AN Waidhaus gem.
SV Floss gem.

RW Pleystein gem.
1. SKC Floss gem.
SKC Stdrnstein gem.

0o NOoO O~ WD =

Mannschaft

TSV Oberviechtach gem.

GH Altenstadt/Voh gem.

9 SKC Altenstadt/WN gem.

10 AN Flossenbiirg gem.

Kreis
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN
WEN

Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse E Gr. 2 / 18. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

Eintracht Eslarn gem.
Eintracht Eslarn gem.

Meindl, Christian
Schneider, Johanna

Stand: 17.03.2019
Gesamt
Sp TP MP
18 33-3 86,5
18 27-9 73,0
18 24-12 65,0
18 20-16 64,5
18 17-19 46,5
18 16-20 54,5
18 12-24 34,0
18 12-24 40,0
18 11-25 39,5
18 8-28 36,5
Ergebnis Datum
2202 16.11.2018
2225 30.10.2018
591 06.12.2018
585 16.03.2019

Heim

TP
17 -1
14-4
14-4
12-6
9-9
8-10
8-10
4-14
10-8
2-16

(02]
©

© © © © © © © © © ©

Auswirts
MP  Sp TP
41,5 9 16-2
370 9 13-5
390 9 10-8
340 9 8-10
250 9 8-10
285 9 8-10
20,0 9 4-14
17,0 9 8-10
285 9 1-17
140 9 6-12
Spielort

Sportzentrum Eslarn
Mehrzweckhalle Floss
Mehrzweckhalle Floss
Kegelbahn Triff-Nix

MP
45,0
36,0
26,0
30,5
21,5
26,0
14,0
23,0
11,0
22,5



Saison 2018-19 / Frauen / Kreisliga / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Kreis
1 Eintracht Eslarn F1 WEN
2 BW Moosbach F1 WEN
3 SC Luhe-Wildenau F3 WEN
4 ASV Fronberg F2 AMB
5 GH Léschwitz F2 WEN
6 SKC Neuenhammer F1 WEN
7 SC Eschenbach F2 WEN
8 GH Altenstadt/Voh F2 WEN
9 ASV Fronberg F3 AMB
10 WB Altenstadt/WN F1 WEN
Saison 2018-19 / Frauen / Kreisliga / 18. Spieltag / Rekorde
Rekord Name

Mannschaft Heim Eintracht Eslarn F1
Mannschaft Auswarts BW Moosbach F1
Spieler Heim Volkl, Corinna
Spieler Auswarts Lindner, Mareike

Stand: 17.03.2019

Gesamt
Sp TP MP
18 30-6 84,0
18 28-8 73,0
18 28-8 69,0
18 26-10 69,0
18 18-18 52,5
18 17-19 48,5
18 10-26 37,0
18 9-27 37,0
18 8-28 38,0
18 6-30 32,0
Ergebnis Datum
2138 27.02.2019
2088 09.03.2019
605 27.02.2019
572 27.02.2019

Heim

TP
18-0
16-2
18-0
14-4
12-6
10-8
10-8
9-9
7-11
6-12

(02]
©

© © © © © © © © © ©

Sportzentrum Eslarn

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Kraus, Manuel; Tel.: 09604-932790; Mobil:
E-Mail: spielleiter@skv-weiden.de; Fax: 09604-932792

Auswirts
MP  Sp TP
47,0 9 12-6
385 9 12-6
410 9 10-8
360 9 12-6
315 9 6-12
255 9 7-11
31,0 9 0-18
26,0 9 0-18
250 9 1-17
230 9 0-18
Spielort

TSV Waidhaus

Sportzentrum Eslarn
Sportzentrum Eslarn

MP
37,0
34,5
28,0
33,0
21,0
23,0

6,0
11,0
13,0

9,0



Meister — Aufsteiger — Absteiger Saison 2018/19

Méanner

Bezirksliga Nord Méanner

Stand: 18.03.2019

Absteiger (in Kreis WEN)

(wird 19/20 umbenannt in Bezirksliga A-Nord Ménner)

Bezirksliga A-Nord Ménner
(wird aufgeldst)

Kreisliga WEN Ménner

Kreisklasse A WEN Manner

Kreisklasse B WEN Ménner

Kreisklasse C WEN Ménner

Kreisklasse D WEN Ménner

Kreisklasse E WEN Gr. 1

Kreisklasse E WEN Gr. 2

Frauen:

Bezirksliga A-Nord Frauen

Kreisliga WEN Frauen

Absteiger (in Kreis WEN)

Meister/Aufsteiger
Absteiger
Meister/Aufsteiger
Aufsteiger
Absteiger
Meister/Aufsteiger
Aufsteiger

Absteiger

Meister/Aufsteiger
Aufsteiger
Absteiger
Meister/Aufsteiger
Aufsteiger
Absteiger

Meister

Meister

Absteiger

Meister/Aufsteiger

SC Luhe-Wildenau 3

GH Pressath 1

SV Floss 1
ViB Weiden 1

SKC Speinshart 1
SKC Trobes 1

WB Altenstadt/WN 1
AN Flossenblrg 1

SG TB/Wygant Weiden 2
GH Wernberg 2

SC Luhe-Wildenau 4
SKC Speinshart 2
SV Kulmain 3

BW Moosbach 2

Eintr. Eslarn 2
SKC Freihung 1

SKK Germania WEN gem.

Eintr. Eslarn gem.

AN Waidhaus F1

Eintr. Eslarn F1



Ligeneinteilung 19/20 nach Saisonabschluss 18/19

Kreisliga WEN Maé&nner 10-er Kreisklasse A WEN Ménner 10-er
Bemerkung SZ Mannschaft Spieltag  Zeit Bsahnen Bemerkung SZ Mannschaft Spieltag  Zeit Bsahnen

1|SC Luhe-Wildenau 3 ] 1|SV Floss 1 ]
2|GH Wernberg 1 2{VfB Weiden 1
3|Eintracht Eslarn 1 3|GH Altenstadt/Voh. 2
4|BW Moosbach 1 4|SKK Pirk 2
5|SC Eschenbach 1 5|SV Grafenwohr 2
6|AN Mantel 1 6|SV Kulmain 2
7|SKC Altenstadt/WN 1 7|SKC Floss 3
8[RW Vohenstraul} 1 8|RW Pleystein 2
9|SKC Speinshart 1 9/SG TB/Wygant WEN 2

10|SKC Trobes 1 10|GH Wernberg_] 2

Kreisklasse B WEN Manner 10-er Kreisklasse C WEN Manner 10-er
Bemerkung SZ Mannschaft Spieltag  Zeit Bahnen Bemerkung SZ Mannschaft Spieltag  Zeit Bahnen

1|WB Altenstadt/WN 1 i 1]SC Luhe-Wildenau 4 i
2|AN Flossenbiirg 1 2|SKC Speinshart 2
3[SpVgg Schirmitz 1 3[SV Grafenwoéhr 3
4|SKC GH SpVgg Weiden 3 4|SC Eschenbach 2
5]AN Waidhaus 2 5|GH Pressath 2
6|SKC Altenstadt/WN 2 6|WB Altenstadt/WN 2
7|GH Loéschwitz 1 7|SKC Stornstein 1
8|SKK Pirk 3 8|RW Pleystein 3
9|SV Kulmain 3 9|Eintracht Eslarn 2

10|BW Moosbach 2 10

SKC Freihung 1

SZ rot = Abhangigkeiten mit Bundes - und/oder Landesligen




Kreisklasse D WEN Ménner 10-er Kreisklasse E WEN Gr. 1
Bemerkung SZ Mannschaft Spieltag  Zeit Bahnen Bemerkung SZ Mannschaft Spieltag  Zeit Bahnen

1|GH Wernberg 3 ] 1|Germania WEN gem. ]
2|GH Ldschwitz 2 2|GH Wernberg gem.
3[SV Kulmain 4 3[SKK Pirk gem.
4|SKC Neuenhammer 1 4|SKC Speinshart gem.
5|RW Pleystein 5 5[AN Mantel gem.
6[/RW Pleystein 4 6/SKC Kemnath gem.
7|GH Wernberg 4 7[SG TB/Wygant WEN gem.
8 8|GH Léschwitz gem.
9 9[SV Kulmain gem.

10 10[{SC Eschenbach gem.

Kreisklasse E WEN Gr. 2 10-er Kreisliga WEN Frauen 10-er
Bemerkung SZ Mannschaft Spieltag  Zeit Bahnen Bemerkung SZ Mannschaft Spieltag  Zeit Bahnen

1|Eintr. Eslarn gem. ] 1|AN Waidhaus F1 i
2|AN Waidhaus gem. 2|BW Moosbach F1
3[SV Floss gem. 3[SC Luhe-Wildenau F3
4TSV Oberviechtach gem. 4|ASV Fronberg F2
5|RW Pleystein gem. 5|GH Léschwitz F2
6|/SKC Floss gem. 6[SKC Neuenhammer F1
7[SKC Stoérnstein gem. 7|SC Eschenbach F2
8|GH Altenstadt/VOH gem. 8|GH Altenstadt/VOH F3
9[SKC Altenstadt/\WWN gem. 9[|ASV Fronberg F3

10/AN FIossenbUrwem. 10|WB Altenstadt/WN F1




